令和５年４月１日

令和５年度施設長等の体制について（お知らせ）

社会福祉法人 柏崎刈羽福祉事業協会

日頃から当法人の運営に御理解、御協力、御支援をいただき、厚く感謝申し上

げます。

令和５年度における施設長等の体制について、下記のとおりお知らせいたし

ますので、よろしくお願いいたします。

記

理事長               政 金 克 芳

法人本部事務局長          西 川 伸 作

救護施設かしわ荘園長        佐 藤 茂 樹

救護施設おぐに荘園長        遠 藤 和 哉

養護老人ホーム御山荘園長      西 巻 美 紀（新任）

特別養護老人ホームむつみ荘園長   松 井  裕

特別養護老人ホームしおかぜ荘園長  西 巻 雅 人（異動）

特別養護老人ホームなごみ荘園長   高 瀬 謙 一

軽費老人ホームケアハウス

しおかぜ施設長           西 巻 雅 人（異動：兼務）

地域密着事業所まつみ施設長     渡 辺 和 裕（異動）

※令和５年３月３１日付退職・退任

 常務理事              小 林 一 幸

養護老人ホーム御山荘園長      本 間 若 葉

以上